
АДМ ИН ИСТРАЦИЯ Ш ИМ АНОВСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОКРУГА АМ УРСКО Й  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.12.2025 № 304
г. Шимановск

Об утверж дении результатов м униципального  
этапа всероссийской  олимпиады  ш кольников в Ш имановском  

м униципальном  округе в 202 5/26 учебном  году

На основании п. 34 Порядка проведения всероссийской олимпи­
ады школьников, утверждённого приказом Минпросвещения России 
от 27.11.2020 № 678, протоколов заседаний жюри муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить
1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­

ды школьников по предмету «русский язык», согласно приложению 
№ 1 к настоящему приказу;

1.2. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «физика», согласно приложению № 2 к 
настоящему приказу;

1.3. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «биология», согласно приложению № 3 к 
настоящему приказу;

1.4. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «история», согласно приложению № 4 к 
настоящему приказу;

1.5. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «ОБЗР», согласно приложению № 5 к 
настоящему приказу;

1.6. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «физическая культура», согласно при­
ложению № 6 к настоящему приказу;

1.7. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «литература», согласно приложению 
№ 7 к настоящему приказу;



1.8. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «обществознание», согласно приложе­
нию № 8 к настоящему приказу;

1.9. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа­
ды школьников по предмету «экологии», согласно приложению № 9 к 
настоящему приказу;

1.10. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи­
ады школьников по предмету «технология», согласно приложению 
№ 10 к настоящему приказу;

1 .11 . Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи­
ады школьников по предмету «английский язык», согласно приложе­
нию № 11 к настоящему приказу;

1.12. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи­
ады школьников по предмету «география», согласно приложению 
№ 12 к настоящему приказу;

1.13. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи­
ады школьников по предмету «право», согласно приложению № 13 к 
настоящему приказу;

1.14. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи­
ады школьников по предмету «искусство (МХК)», согласно приложе­
нию № 1 4 к настоящему приказу;

1.15. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпи­
ады школьников по предмету «Математика», согласно приложению 
№ 15 к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту Управления образования администра­
ции Шимановского муниципального округа Андреевой Н.С., ответ­
ственному за организацию и проведение муниципального этапа 
олимпиады, опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Управления образования администрации шимановского муниципаль­
ного округа в разделе «Всероссийская олимпиада школьников».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Начальник Управления Е.Г.Баранова

Андреева Н .С. 
89143818710



Приложение № 1

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 13.11.2025 г № ____

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

по русскому языку
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя, 

отчество

Код

участника

Наименование

образовательной организации

Класс
обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель 

/ призер/ 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

7-8 класс

1 Субботина Лия 

Павловна

0702 МБОУ«Нововоскресеновская

СОШ»

7 16 участник

2 Ямщикова Полина 

Александровна

0701 МБОУ«Нововоскресеновская

СОШ»

7 12 участник

3 Филонова Диана 

Андреевна

0801 МБОУ «Петрушинская 

СОШ»

8 11 участник

9 класс

1 Ярковская Полина 

Владиславовна

0901 МБОУ«Нововоскресеновская

СОШ»

9 20 участник

2 Базвалов Федор 

Артемович

0902 МБОУ«Нововоскресеновская

СОШ»

9 18 участник

3 Шестакова Виктория 

Станиславовна

0903 МБОУ «Ушаковская СОШ» 9 10 участник

4 Палец Виктория 

Евгеньевн

0904 МБОУ «Ушаковская СОШ» 9 3 участник

10 класс

1 Денисова Диана 

Сергеевна

1002 МБОУ «Чагоянская СОШ» 10 16 участник

2 Мишаченко Дарья 

Сергеевна

1001 МБОУ «Петрушинская 

СОШ»

10 14 участник

Председатель жюри Квартникова Елена Николаевна
(Ф.И.О. полностью)

Секретарь жюри Паланичук Ирина Анатольевна
(Ф.И.О. полностью)



Приложение № 2

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 12.11.2025 № __1___

Рейтиш овая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

п о_____ физике_________
(название предмета)

№

им

Фамилия, имя. 

отчество

Код

участника

Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель 

/ призер/ 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

8 к л а с с

1 11рибытков 

Артем

Вячеславович

0805 МБОУ

"Новогеоргиевская

СОШ"

8 0 участник

10 к л а с с

Каширина 

Карина 

Li оровна

1005 МБОУ

"Нововоскресеновская

СОШ"

10 0 участник

11 к л а с с

1 Алексеев

Игорь

Александрович

1101 МБОУ "Ушаковская 

СОШ"

11 16 участник

Председатель жюри Лиионенкая Надежда Васильевна
(Ф.И.О. полностью) подпись

Секретарь жюри Гончар Екатерина Васильевна 
(Ф.И.О. полностью) подпись



Приложение № 3

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

14 11.2025 г. № 1Приложение к протоколу заседания жюри от

Рейтинговая таблица индивидуальны х результатов участников м униципального этана 
всероссийской олимпиады  ш кольников 2025/26 учебно! о года

ПО биологии___________________________________________
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя, 

отчество

Код

участника

Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

7 к л а с с -1

1 Арапова Арина 

Сергеевна

0 7 0 4 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»

7 48 Призер

2 Виноградова Агата 

Васильевна

07 0 2 МБОУ

« Нововоскресеновс кая

СОШ»

7 4 8 Призер

3 Палец Родион 

Михайлович

0703 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»

7 41 Призер

4 Ямщикова Полина 

Александровна

0701 МБОУ

«Нововоскресеновская

СОШ»

7 36

8 к л а с с _____________ 1

5 Борцов Богдан 

Александрович

080 3 Филиал МБОУ 

«Чагоянская СОШ» - 

Селетканская школа

8 44 Призер

9  к л а с с — 1

1 Анищенко Вадим 

Сергеевич

0901 Филиал МБОУ 

«Чагоянская СОШ» - 

Селетканская школа

9 53 Победитель

2 Шестакова Виктория 

Станиславовна

090 3 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»

9 42 Призер

3 Ткачева София 

Дмитриевна

0 9 0 2 Филиал МБОУ 

«Чагоянская СОШ» - 

Селетканская школа

9 33 Участник

4 Железнякова Светлана 

Арслановна

0 9 0 4 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»

9 24 Участник

10 к л а с с ___________ 1

1 Белозерова Юлия 

Сергеевна

1002 МБОУ

« Петру шинская 

СОШ»

10 45 Призер

2 Гуртовенко Анастасия 1003 МБОУ 10 36 Призер



Александровна «Новогеоргиевская

СОШ»

3 Андреев Евгений 

Александрович

1001 МБОУ
«Петрушинская

СОШ»

10 33 Участник

11 класс

1 Баклушина Анита 

Юрьевна

1104 МБОУ
«Новогеоргиевская

СОШ»

11 29 Участник

2 Селяева Анна 

Сергеевна

1101 МБОУ

«Петрушинская

СОШ»

11 26 Участник

3 Семёнова Владислава 

Владиславовна

1102 ' МБОУ

«Петрушинская

СОШ»

11 25 Участник

4 Зенкова Вероника 

Максимовна

1105 МБОУ «Саскалинская 

СОШ»

11 24 Участник

Председатель жюри Алямкина Надежда Ивановна
(Ф.И.О. полностью)

Секретарь жюри Курако Ольга Ивановна---------
(Ф.И.О. полностью)



Приложение № 4

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 10.11.2025______ № 1
Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года
по______И С Т О Р И И ___________________________________

(название предмета)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Код

участника
Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения
Результат

(баллы)
Статус 

(победитель/ 

призер /

участник)
1 2 3 4 5 7 8

7-8 класс
1 Виноградова Агата 

Васильевна
0701 МБОУ

«Нововоскресеновская
СОШ»

7 18 Участник

2 Ямщикова Полина 

Александровна
0702 МБОУ

«Нововоскресеновская
СОШ»

7 12 Участник

9 класс
1 Анищенко Вадим 

Сергеевич
0901 МБОУ «Чагоянская 

СОШ»- Селетканская 
школа

9 17 Участник

Фомин Алексей 

Владимирович
0902 МБОУ «Саскалинская 

СОШ»
9 4 Участник

10 класс
1 Амиров Жумакул 

Ашрафжонович
1001 МБОУ

«Петрушинская
СОШ»

10 10 Участник

Гельман Денис 
Евгеньевич

1002 МБОУ

«Петрушинская
СОШ»

10 16 Участник

3 Мишаченко Дарья 
Сергеевна

1003 МБОУ

«Петрушинская
СОШ»

10 16 Участник

11 класс
1

_

Зенкова Вероника 

Максимовна
1101 МБОУ «Саскалинская 

СОШ»
11 16 Участник

Председатель жюри_____ Зезюля Галина Николаевна
(Ф.И.О. полностью)

Секретарь жюри_____Пазникова Олеся Анатольевна
(Ф.И.О. полностью) подпись



Приложение № 5

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 19 ноября 2025 года №1 

Рейтинговая таблица

индивидуальных результатов участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2025/2026 учебный год

по основам  безопасности  защ иты  Родины

(название предмета)

№ Фамилия имя 
отчество

Код
участника

Наименование
образовательной

организации

Класс
обучения

Результат
(баллы)

Статус
(победитель,

призер,
участник)

7-8 классы
1 Востробородько

Евгений
Алексеевич

0803 МБОУ
«Мухинская

СОШ»

8 51,6 победитель

2 Г лушков 
Владислав 

Александрович

0801 МБОУ
«Чагоянская

СОШ»

8 53,6 победитель

9 класс
1 Власова Ксения 

Владимировна
0901 МБОУ

«Петрушинская
СОШ»

9 31,3 участник

2 Зазулина
Варвара

Ивановна

0902 МБОУ
«Петрушинская

СОШ»

9 30,6 участник

10 класс
1 Амиров

Жумакул
Ашрафжонович

1002 МБОУ
«Петрушинская

СОШ»

10 18.3 участник

2 Селяева
Александра
Сергеевна

1001 МБОУ
«Петрушинская

СОШ»

10 50 победитель

Председатель жюри: ______ 0.7
ФИО полностью

Секретарь жюри: ______ .
ФИО полностью



Приложение № 6

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 25.11.2025 № _____

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

по физической культуре_______
(название предмета)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Код

участника
Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения
Результат

(баллы)
Статус 

(победитель / 

призер/ 

участник)
1 2 3 4 5 7 8

7 к л а сс

1 Субботина Лия 
! 1авловма

0703 МБОУ

Нововоскресеновская
СОШ"

7 49 Призер

2 Мишенина Алиса 
Михайловна

0702 МБОУ "Петрушинская 

СОШ"
7 43 ,7 Призер

3 Братанова Дарья 
Семеновна

0701 МБОУ "Петрушинская 

СОШ"
7 37,6 Призер

4 Ямщикова Полина 
Александровна

0 7 0 4 МБОУ

Нововоскресеновская

СОШ"

7 31 Участник

8 к л а сс

1 Сурикова Ярослава 

Дмитриевна
0802 МБОУ "Чагоянская 

СОШ"
8 75,2 Победитель

2 Чащин Николай 

Сергеевич
0805 МБОУ "Чагоянская 

СОШ"
8 64,3 Победитель

3 Кашицина Ангелина 

Антоновна
0803 МБОУ "Чагоянская 

СОШ"
8 64 Победитель

4 Глушков Владислав 

Александрович
0804 МБОУ "Чагоянская 

СОШ"
8 57,4 Победитель

5 Борцов Богдан 

Александрович
0801 Филиал МБОУ 

"Чагоянская СОШ" - 

Селетканская школа

8 47 Призер

9 к л асс

] Анищенко Вадим 

Сергеевич
0902 Филиал МБОУ 

"Чагоянская СОШ" - 

Селетканская школа

9 55 Победитель

2 Черепанова Елизавета 

Александровна
0901 МБОУ "Петрушинская 

СОШ
9 53,3 Победитель

11 к л а сс

1 Селяева Анна 

Сергеевна
1102 МБОУ "Петрушинская 

СОШ"
11 56,5 Победитель

2 Чижик Трофим 

Альбертович
1101 МБОУ "Петрушинская 

СОШ"
11 58 Победитель



подпись



Приложение № 7

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 21.11.2025 г № _____

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года

по литературе
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя, 

отчество

Код

участника

Наименование

образовательной организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель 

/ призер / 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

7-8 класс

1 Бегина Валерия 

Вадимовна

0802 МБОУ «Чагоянская СОШ» 8 22 призер "

2 Сурикова Ярослава 

Дмитриевна

0801 МБОУ «Чагоянская СОШ» 8 17 участник

3 Палец Родион 

Михайлович

0702 МБОУ «Ушаковская СОШ» 7 9 участник ,

4 Ямщикова Полина 

Александровна

0702 МБОУ«Нововоскресеновская

СОШ»

7 7 участник

9 класе
1 Анищенко Вадим 

Сергеевич

0901 Филиал МБОУ «Чагоянская 

СОШ»-Селетканская школа

9 42 призер г т~

11 класс
1 Баклушина Анита 

Юрьевна

1102 МБОУ «Новогеоргиевская 

СОШ»

11 51 победитель

Председатель жюри Квартникова Елена Николаевна
(Ф.И.О. полностью) |

Секретарь жюри Паланичук Ирина Анатольевна
(Ф.И.О. полностью)



Приложение № 8

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 19.11.2025_____№ 1

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

общесгвознании)_______________по
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя, 

отчество

Код

участника
Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник)
1 2 3 4 5 7 8

9 класс
1 Фомин Алексей 

Владимирович
0901 МБОУ "Саскалинская СОШ" 9 20 Участник

2 Анищенко Вадим 

Сергеевич

0902 Филиал МБОУ "Чагоянская 

СОШ" -Селетканская школа

9 81 Призер

10 класс
1 Г уртовенко

Анастасия

Александровна

1001

МБОУ "Новогеоргиевская 

СОШ"

10 53 Участник

2 Каширина Карина 

Егоровна
1002 МБОУ'Нововоскресеновская

СОШ"
10 67 Участник

3 Белозерова Юлия 

Сергеевна
1003 МБОУ «Петрушинская 

СОШ»
10 60 Участник

4 Мишаченко Дарья 

Сергеевна
1004 МБОУ «Петрушинская 

СОШ»
10 106 Победитель

11 класс
1 Зенкова Вероника 

Максимовна

1101 МБОУ "Саскалинская СОШ" 11 48 Участник

2 Чижик Трофим 

Альбертович
1102 МБОУ «Петрушинская 

СОШ»
11 35 Участник

Председатель жюри Зезюля Галина Николаевна

(Ф.И.О. полностью) подпись

Секретарь жюри_____Пазникова Олеся Анатольевна
(Ф.И.О. полностью) оЯпи



Приложение № 9

Результат

(баллы)
КлассНаименованиеФамилия, имя

обученияобразовательной

организации
участникаотчество

11 класс

МБОУСеляева Анна
«Петрушинская

СОШ»
Сергеевна

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

№ 1Приложение к протоколу заседания жюри от _02.12.2025 г.

ая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этан-Рейтинговая олимпиады школьников 2025/26 учебного годавсероссийской
ЭКОЛО! и ипо

(название предмета)

Статус 

(победитель / 

призер / 

участник)

Участник

Председатель жюри Алямкина Надежда Ивановна 
г  (Ф.И.О. полностью) подпись

оИоо
Секретарь жюри Курако Ольга Ивановна длись(Ф.И.О. полностью)



Приложение № 10

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 26.11.2025 № 1

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

п о _________ груд (технология)_______________
(название предмета)

№

п/п
Фамилия, имя. отчество Код

участника

Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус

(победитель / 

призер / 

участник)
1 2 3 4 5 7 8

8 класс
1 Сурикова Ярослава 0801 МБОУ «Чагоянская 8 66.1 Победитель

Дмитриевна СОШ»

9 класс
1 Груздова Ангелина 0901 Филиал МБОУ 9 3.07 Участник

Александровна "Чагоянская СОШ" -

Селетканская школа
______________

Председатель жюри Пурик Ирина Евгеньевна
(Ф.И.О. полностью)

С екретарь жюри Сурикова Валентина Викторовна
(Ф.И.О. полностью)



Приложение № 11

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

ПОДПИСЬ'

11риложение к протоколу заседания жюри от 10.11.2025 № _1

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного « ода 

по английскому языку
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя. 

отчество

Код

участника

Наименование

образовательной

Организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель/ 

призер! 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

8 класс

1 Смирнова Алина 

Андреевна

0904 МБОУ

«Новогеоргиевская

СОШ»

8 35 Призёр

9 класс

1 Ткачева София 

Дмитриевна

0903 Филиал МБОУ 

«Чагоянская СОШ» - 

Селетканская школа

9 10 Участник

Председатель жюри Княтсвп Ип. юнги ни Борисовна 
(Ф.И.О. 110;! КОС! ыо) подпись

Секретарь жюри Андреева Наталья Сергеевна 
(Ф.И.О. полностью)



Приложение № 12

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 19.11,2025 г. № 1

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этана 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

п о _____ географии_________________________________________
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя, 

отчество

Код

участника

Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

7 класс

1 Сурикова Ярослава 

Дмитриевна

0801 МБОУ «Чагоянская 

СОШ»

8 48 Победитель

9 класс

1 Анищенко Вадим 

Сергеевич

0902 Филиал МБОУ 

«Чагоянская СОШ» - 

Селетканская школа

9 32 Призер

2 Палец Виктория 

Евгеньевна

0901 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»

9 5 Участник

10 класс

1 Крутиков Тимофей 

Николаевич

1001 МБОУ

«Петрушинская

СОШ»

10 36 Призер

2 Морозов Вячеслав 

Эдуардович

1002 МБОУ «Чагоянская 

СОШ»

10 25 Участник



Приложение № 13

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от _25.11.2025_____№ _1____

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

п о ________ праву______________________________________
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Код

участника

Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель / 

призер / 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

7-8 класс
1 Кукин Виталий 

Юрьевич

0701 МОБУ «Мухинская 

СОШ»

7 19 Участник

2 Маловичко Макар 

Александрович

0702 МОБУ «Мухинская 

СОШ»

7 14 Участник

3 Дружкин Владимир 

Андреевич

0801 МОБУ «Мухинская 

СОШ»

8 16 Участник

4 Востробородько 

Евгений Алексеевич

0802 МОБУ «Мухинская 

СОШ»

8 18 Участник

10 класс
1 Г ельман Денис 

Евгеньевич

1001 МБОУ

«Петрушинская

СОШ»

10 12 Участник

2 Каширина Карина 

Егоровна

1002 МБОУ

«Нововоскресеновская

СОШ»

10 17 Участник

Председатель жюри Зезюля Галина Николаевна
(Ф.И.О. полностью)

Секретарь жюри_____Пазникова Олеся Анатольевна
(Ф.И.О. полностью)



Приложение № 14

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

11риложение к протоколу заседания жюри от 20.11.2025____ № _1____

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года 

по__искусству (мировой художественной культуре)___________________________
(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя. 

отчество

Код

участника

Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник)

1 2 3 4 5 7 8

8 класс

1 Смирнова Алина 

Андреевна

0801 МБОУ

« Ново георгиевская 

СОШ»

8 12,5 Участник

11редседатель жюри Зезюля Галина Николаевна
(Ф.И.О. полностью)

X
ПОДПИСЬ

Секретарь жюри____ 11азникова Олеся Анатольевна
(Ф.И.О. полностью) подпись



Приложение № 15

к приказу Управления образования 
администрации Шимановского 

муниципального округа 
от 22.12.2025 г. № 304

Приложение к протоколу заседания жюри от 28.11.2025 г. № 1
Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2025/26 учебного года
. математикепо

(название предмета)

№

п/п

Фамилия, имя, 

отчество

Код

участника
Наименование

образовательной

организации

Класс

обучения

Результат

(баллы)
Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник)
1 2 3 4 5 7 8

7 класс
1 Ямщикова

Полина

Александровна

0701 МБОУ

«Нововоскресеновская

СОШ»

7 0 участник

2 Палец

Родион Михайлович

0702 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»
7 0 участник

8 класс
1

9 класс
1 Ткачева

София Дмитриевна

0901 Филиал МБОУ 

«Чагоянская СОШ» - 

Селетканская СОШ

9 0 участник

2 Анищенко 

Вадим Сергеевич

0902 Филиал МБОУ 

«Чагоянская СОШ» - 

Селетканская СОШ

9 4 участник

3 Шестакова

Виктория

Станиславовна

0903 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»

9 0 участник

11 класс
1 Алексеев

Игорь Александрович

1101 МБОУ «Ушаковская 

СОШ»

11 26 победитель

Председатель жюри Медведева Елена Николаевна
(Ф.И.О. полностью) подпись

Секретарь жюри____ Колобова Ирина Михайловна
(Ф.И.О. полностью) >дпись


